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NEOVICI LANSERAR RETAIL BRAIN, EN INTELLIGENT PLATTFORM 
FÖR BUTIKER

Neovici  lanserar bolagets lösning för butiker ,  Retai l  Brain,  en AI-dr iven 
plattform som möjl iggör automatiserad,  datadriven styrning av affärsprocesser 
som köp,  lagersaldon och bestäl lningar.  Målsättningen är att  göra det möjl igt  
för  personal  att  sl ippa en stor del  av den administrat iva bördan och fokusera 
på det som verkl igen betyder något i  en butik -  att  skapa fantastiska 
kundupplevelser.

Retail Brain är byggd för att göra det komplicerade enkelt: En plattform som möjliggör en 
sammanflätning av data från olika källor för att automatisera beslut som bättre och snabbare 
görs av AI-plattformen.

Plattformen är ett resultat av intensiv utveckling och en passion för att skapa en lösning som tar 
hand om varje detalj: automatisering av beställningar, optimering av lagernivåer, minimering av 
svinn och maximal vinstmarginal – allt sköts sömlöst av avancerad AI.

Utvecklingen av Retail Brain har pågått under flera år och har testats i butiker hos en ledande 
livsmedelskedja i Sverige och genererar redan intäkter och resultat.

Jan Berggren, VD på Neovici, kommenterar:
”Med Retail Brain introducerar vi en ny era inom detaljhandeln – en era där AI tar hand om 
komplexiteten, och människan får utrymme att fokusera på det kreativa och strategiska. Retail 
Brain är ett exempel på hur vi tillsammans med en existerande kund till vårt affärssystem Cosmoz 
skapat en skräddarsydd lösning som vidareutvecklats till en standardiserad produkt. Automation 
generellt har visat sig vara en game-changer för att sänka kostnader och effektivisera företags 
centrala administration, med Retail Brain möjliggörs denna transformation i flera dimensioner. 
Retail Brain hjälper våra kunder att omvandla sin affärsmodell och levererar omedelbara resultat på 
sista raden. Vi har redan ett starkt intresse från flera kunder som är redo att implementera Retail 
Brain i sina butiker.”

För mer information, vänligen kontakta
Jan Berggren, VD och grundare
E-post: jan.berggren@neovici.com
Telefon: 070 615 10 01

Certified Adviser 
Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB | 08-684 211 10 adviser@eminova.se

Om Neovici
Neovici strartade sin verksamhet i Stockholm 2009 och är en ledande leverantör av 
automatiserade finansiella och andra tjänster genom den innovativa SaaS-plattformen Cosmoz. 
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Företaget introducerar ständigt nya funktioner med fokus på AI-driven automation och hanterar 
årligen stora transaktionsflöden för stora aktörer inom detaljhandel, energi och telekom. Neovici 
automatiserar digitala flöden och har en stark närvaro i Norden och Latinamerika. Under 2024 
noterades Neovici på Nasdaq First North Growth Market. Läs mer på: https://www.neovici.se
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